桂机场人力函〔2018〕2号

关于我公司招录部分应届高校毕业生的函
广东海洋大学就业工作办公室：
为适应企业未来长远发展的需要，2018年度我公司拟面向贵校招录部分应届毕业生，现将具体情况说明如下：

一、招录条件：

（一）基本条件：贵校2018届全日制应届毕业生，获得相应学历及学位, 具有优秀的专业知识，具有较好的学习、协作沟通能力，具有较好的中文写作及语言表达能力,身体健康，品行优良，服从我公司统一调配和岗位安排，具有英语四级或以上等级证书及熟练的计算机操作能力优先。
（二）招录岗位及专业要求如下表：

广西机场管理集团有限责任公司2018年度气象岗位招聘计划
	需求岗位
	需求
人数
	专业要求
	学历  要求
	外语要求
	资格要求和录用条件描述
	工作地点

	气象预报
	3
	大气科学
及气象相关专业
	本科及以上
	无
	无
	柳州、百色

二、招录说明：

（一）工作形式：全职。

（二）公司简介：广西机场管理集团有限责任公司于2003年12月26日正式成立，为广西壮族自治区人民政府直属国有大型（独资）航空运输保障企业。集团公司总部位于自治区首府南宁，下辖南宁、桂林、北海、柳州、梧州、百色、河池7个机场和广西民航产业发展有限公司，员工现有5000多人。目前，集团公司正处在企业改革和发展的关键时期，现诚邀有志向，肯上进，愿为广西机场发展贡献力量的青年人才加盟。
集团公司主页：www.airport.gx.cn。
三、报名要求：

1. 应聘者可通过在线求职方式报名，报名须填写《网络求职申请表》，将文件名保存为：XXX学校-XXX专业-姓名.doc，在线提交（集团公司主页—人力资源—在线求职）。

2.也可通过电子邮件方式报名，将填写完整的《网络求职申请表》以附件形式发至报名邮箱。

报名邮箱：job@airport.gx.cn
六、联系方式：

联系单位：广西机场管理集团有限责任公司人力资源部

联系人：程先生

联系电话：0771-6117018
烦请贵校将以上招录信息在校内就业信息网上进行发布,并协助我公司办理此次招录工作的相关事宜。

此函

广西机场管理集团有限责任公司人力资源部
               2018年3月13日

广西机场管理集团有限责任公司

- 2 -
- 3 -